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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 85.266,30 29.969.994,09  29.884.727,79 751  15,88  15,20  29,55 99  23,64  15,18 15,89 751  44,557 44,735Andalucía / Andalucia

 41.651,13 23.214.739,59  23.173.088,46 658  13,91  11,77  12,24 41  11,55  11,77 13,92 658  39,514 39,593Aragón / Aragon

 5.537,54 6.070.609,22  6.065.071,68 188  3,97  3,08  1,79 6  1,54  3,08 3,98 188  35,730 35,790Canarias / Canary Islands

 27,15 904.195,04  904.167,89 29  0,61  0,46  0,30 1  0,01  0,46 0,61 29  34,181 34,182Cantabria / Cantabria

 31.868,84 17.655.467,36  17.623.598,52 601  12,71  8,95  9,55 32  8,83  8,95 12,72 601  41,119 41,232Castilla y León / Castilla-Leon

 6.512,88 8.875.385,90  8.868.873,02 179  3,78  4,50  3,58 12  1,81  4,51 3,77 178  49,214 49,241Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 21.894,47 16.129.836,24  16.107.941,77 246  5,20  8,18  4,78 16  6,07  8,18 5,21 246  46,535 46,600Cataluña / Catalonia

 0,00 8.740,34  8.740,34 1  0,02  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,02 1  5,250 5,250Ceuta / Ceuta

 23.701,61 22.350.366,99  22.326.665,38 664  14,04  11,34  8,36 28  6,57  11,34 14,05 664  40,747 40,759Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 79.983,47  79.983,47 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  46,811 46,811Extremadura / Extremadura

 14.583,98 4.851.495,46  4.836.911,48 106  2,24  2,46  6,87 23  4,04  2,46 2,24 106  43,917 43,962Islas Baleares / Balearic Islands

 24.800,68 5.603.800,10  5.578.999,42 119  2,52  2,84  1,19 4  6,88  2,83 2,52 119  41,444 41,675La Rioja / La Rioja

 6.038,19 19.335.758,48  19.329.720,29 306  6,47  9,81  4,78 16  1,67  9,82 6,45 305  42,664 42,677Madrid / Madrid

 0,00 16.108,82  16.108,82 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  24,529 24,529Melilla / Melilla

 85.671,05 17.190.195,70  17.104.524,65 421  8,90  8,72  14,63 49  23,75  8,69 8,89 420  45,481 45,714Murcia / Murcia

 1.513,66 14.157.025,04  14.155.511,38 286  6,05  7,18  1,49 5  0,42  7,19 6,05 286  36,895 36,901Navarra / Navarra

 11.663,78 10.756.049,03  10.744.385,25 172  3,64  5,46  0,90 3  3,23  5,46 3,62 171  41,111 41,081País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 197.169.750,87100,00 4.730

 230.558,47
 32,79

 41.684,94

100,00 360.731,26100,00 335

 1.076,81
 0,64

 24.542,96

100,00 196.809.019,61100,00 4.726

 41.643,89
 32,79

 230.558,47

 42,324 42,410
 33,391 33,457
 0,000 0,030

 80,244 81,590
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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